GNS

Tirante tutto Filetto DIN 975 in Fe37 Zincato,
con Filettatura Metrica ISO, per Basi Snodate

in Nylon cod. Ns

All Threaded Zinc Plated DIN 975 Tie Rod, ISO Metric,
for Nylon Adjustable Bases Code Ns

Cod. Filettatura Lunghezza tirante
Thread Tie rod lenght

A3GNS6 06MA
A3GNS8 08MA
A3GNS10 10MA
A3GNS12 12MA
A3GNS12L 12MA

Caratteristiche
Materiale stelo: DIN 975 Fe37 zincato
Tipo stelo:
tirante tutto filettato con filettatura
metrica ISO
Nota:
Accoppiabile a basi snodate
in nylon cod. NS

100mm
120mm
150mm
150mm
200mm

Product specification
Spindle Material: zinc plated DIN 975 tie rod
Spindle Type: All Threaded ISO metric tie
rod
Note:
Matchable with nylon adjustable
base code NS

GeTech - Compo Elementi di Base Serie Plastica * Plastic Base Levelling Line






